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Piknik Motocyklowy – Bocheniec 2022

Blisko tysiąc motocyklistów z różnych zakątków Polski przybyło w minioną niedzielę na wzgórze Bocheniec,
gdzie odbywał się tradycyjny charytatywny piknik organizowany tradycyjnie w maju przez Klub Honorowych
Dawców Krwi MotoJadowniki we współpracy z Fundacją Auxilium, przy wsparciu między innymi Urzędu
Miejskiego, Starostwa Powiatowego, OSP Jadowniki oraz miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich.

Zgodnie z wieloletnia tradycją piknik rozpoczął się mszą świętą w intencji uczestników ruchu drogowego, po
której prawie 400 motocyklistów eskortowanych przez funkcjonariuszy policji wyruszyło na paradę drogami
gminy Brzesko.  Sam piknik  uroczyście  otworzyli  burmistrz  Brzeska Tomasz  Latocha oraz  prezes  HDK
MotoJadowniki  Wacław Japa.  Program muzyczny  tego  wydarzenia  wypełniły  dwa koncerty  rockowe w
wykonaniu zespołu Gravity of the Moon z Brzeska oraz tarnowskiej formacji Mercurius. Miłośnicy literatury
mieli  możliwość  wzięcia  udziału  w spotkaniu  z  miejscową pisarką Sabiną Jakubowska,  autorką wielce
poczytnych powieści, których akcja rozgrywa się w jej rodzinnych Jadownikach. Z kolei fani motoryzacji
mogli  podziwiać pokaz motocyklowego trialu zaprezentowany przez Krzysztofa Martynę,  wielokrotnego
mistrza Polski w tej widowiskowej dyscyplinie sportowej. Do pikniku starannie przygotowali się druhowie z
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OSP Jadowniki, którzy zaprezentowali symulację akcji ratowniczej podczas pożaru. Nie zabrakło atrakcji dla
najmłodszych uczestników pikniku, dla których uruchomiono mini Wesołe Miasteczko. Całość uzupełniały
liczne  stoiska  gastronomiczne.  Główną  ideą  motocyklowego  zlotu  była  zbiórka  pieniędzy  na  rzecz
podopiecznych Fundacji Auxilium, toteż przez cały dzień Wojciech Podleś prowadził licytację przedmiotów
przekazanych przez spore grono darczyńców. Cały uzyskany z niej dochód został przeznaczony na ten cel,
podobnie jak pieniądze pochodzące ze sprzedaży losów w loterii fantowej, w której głównymi nagrodami
były między innymi elektryczna hulajnoga, sportowy rower oraz sprzęt AGD. Zamykające piknik losowanie
tych nagród nadzorował burmistrz Tomasz Latocha, który osobiście wręczył je szczęśliwcom, do których
uśmiechnął się los. 
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